
28 декабря 2021

Поступило в банк плательщика
форма

дата вид платежа

Сумма
прописью

Плательщик
Сумма

Счет №Фискальный код

Фискальный код

Банк плательщика

Банк получателя

Получатель

Назначение платежа

Вид опер.
Рез. поле
Очеред. плат.

Кор.
счет №

Кор.
счет №

Счет №

М.П.

Подписи:

Отметки
Банка

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

26159-80ООО "ТИРКАБЕЛЬ"

3334

2212160000010706

ЗАО "Агропромбанк", г.Тирасполь

ЗАО "Приднестровский Сбербанк", г.Тирасполь

2211290000000077ГУП"Единые распределительные электроические сети"

0200045688

0200004748

20210000087

20210000094

Оплата штрафа в размере 10% от суммы контракта по
дог.№17-06/537 от 10,11,21

Двадцать шесть тысяч сто пятьдесят девять рублей 80 копеек

28 декабря 2021
электронно

КУБ

29

0

16

1

КУБ

28 декабря 2021

Поступило в банк плательщика
форма

дата вид платежа

Сумма
прописью

Плательщик
Сумма

Счет №Фискальный код

Фискальный код

Банк плательщика

Банк получателя

Получатель

Назначение платежа

Вид опер.
Рез. поле
Очеред. плат.

Кор.
счет №

Кор.
счет №

Счет №

М.П.

Подписи:

Отметки
Банка

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

83391-82ООО "ТИРКАБЕЛЬ"

3333

2212160000010706

ЗАО "Агропромбанк", г.Тирасполь

ЗАО "Приднестровский Сбербанк", г.Тирасполь

2211290000000077ГУП"Единые распределительные электроические сети"

0200045688

0200004748

20210000087

20210000094

Возврат предоплаты,уплаченной в порядке п.2.2 по
дог.№17-06/537 от 10,11,21

Восемьдесят три тысячи триста девяносто один рубль 82 копейки

28 декабря 2021
электронно

КУБ

29

0

16

1

КУБ


